ME - CNPJ N.º 22.747.862/0001-15, localizado 
á Rodovia Raposo Tavares, n.º S/N - KM 393 
SP 270, Vila Salto Grande, na cidade de Salto 
Grande, Estado de São Paulo, CEP: 19.920-
242 - fone: (14) 99775-0882} parte do  objeto 
da licitação, no valor total de R$ 25.340,00 
(vinte e cinco mil, trezentos e quarenta reais), 
conforme Relação em Anexo.

MANOEL ANTONIO PEDROSO DA SILVA 
PREGOEIRO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Transcorrido o prazo de recurso referido na alí-
nea “b” do inciso I do artigo 109 da lei 8.666/93, 
sem a efetivação de qualquer ato, e de posse,